
Počáteční stav pokladny Stav k 31.8.2017 12 390,00

Počáteční stav  BÚ Stav k 31.8.2017 1 007 654,58

Příjmy Plán v Kč

Zůstatek z roku 2016/17 1 020 044,58

Členské příspěvky SRPŠ 528x1100 580 800,00
Vstupenky na maturitní ples (zisk) 82 000,00

Vstupenky na Rybovu mši 0,00

Kopírování 528x 300 158 400,00

0,00

Adaptační kurz Mozolov 14 000,00

Lyžařský výcvikový kurz 2.A 129 000,00

Lyžařský výcvikový kurz 2.B 129 000,00

Lyžařský výcvikový kurz 2.C 129 000,00

Lyžařský výcvikový kurz 2.D 129 000,00

Lyžařský jazykový kurz 3.A 129 000,00

Lyžařský jazykový kurz 3.B 129 000,00

Lyžařský jazykový kurz 3.C 129 000,00

Windsurfing kurz 5.A,B 147 000,00

Vodácký kurz 4.ABC 139 500,00

Kurz Krkonoše 114 000,00

Příspěvek na vybavení školy 41 600,00

Příjmy - prodej Almanachu 0,00

Příjmy - reklama POS media ČR 0,00

Příjmy - permanetky do ZOO 0,00

PŘÍJMY+PS CELKEM Kč 3 200 344,58

Výdaje v Kč

16 000,00

60 000,00

40 000,00

10 000,00

3 000,00

10 000,00

61 000,00

5 000,00

20 000,00

53 400,00

60 000,00

100 000,00

15 000,00

30 000,00

40 000,00

40 000,00

Reprefond pro partnerské školy, organizace, instituce… 20 000,00

500,00

81 000,00

318 500,00

Lyžařský výcvikový kurz 2.A (30x4300) 129 000,00

Lyžařský výcvikový kurz 2.B (30x4300) 129 000,00

Lyžařský výcvikový kurz 2.C (30x4300) 129 000,00

Lyžařský výcvikový kurz 2.D (30x4300) 129 000,00

Lyžařský jazykový kurz 3.A (30x4300) 129 000,00

Lyžařský jazykový kurz 3.B (30x4300) 129 000,00

Lyžařský jazykový kurz 3.C(30x4300) 129 000,00

Windsurfing kurz 5.A,B (49x3000) 147 000,00

Vodácké kurzy 5.ABC (45x3100) 139 500,00

Kurz Krkonoše (30x3800) 114 000,00

150 000,00

30 000,00

122 200,00

9 800,00

15 000,00

20 000,00

65 000,00

90 000,00

Školní preventivní program - testy testovací baterie, odborníci 30 000,00

VÝDAJE CELKEM Předpoklad: 2 818 900,00 Kč

PŘEDPOKLÁDANÝ PŘEBYTEK

3 200 344,58 - 2 818 900,00 = 381 444,58 Kč

Odměna hospodářce

Sociální výpomoc

Sportovní materiál + akce + ochranné pomůcky

Knihy a učební pomůcky

Rozpočet SRPŠ GJN 

na školní rok 2017/2018

Fotky ze sportovních aktivit (fotodokumentace)

Drobné vydání

Studentská rada

Reprezentace školy a zájmová činnost

Maturitní večírek

Maturity ostatní (občerstvení, šaty,…)

Dary

Poplatky banky

Propagační materiály školy

Odměna za organizaci plesu

Vánoční koncert 

Dotisk Almanach ke 150 výročí GJN 

Adaptační kurz Mozolov (91x3500)

Nové šatní skříňky + opravy stávajících

Reklamní předměty GJN

Terénní exkurze

Fotokomora

Studijní stipendia pro nejlepší studenty (SOČ, Olympiády, CTY...)

Relaxační zóny pro studenty a rodiče v budově GJN

Reprefond /v pravomoci ředitele/

Příspěvek na vytvoření nových webových stránek, upgrade 

programu POHODA

Kopírování

Dotace na zahraniční výměny

Grantový systém GJN (nultý ročník)


